
UCHWAŁA NR IX/72/24 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 w związku z art. 60 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) art. 211, art. 212 ust.1 
pkt 1,2, art. 214 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236 i art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 284.707,38 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 285.914,33 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.206,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2024 rok o kwotę 284.707,38 zł, w tym: 

-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 353.630,28 zł, 

-  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 68.922,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 7.8. Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 października 
2024 roku w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok, otrzymuje brzmienie: 

„7.8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 750.297,00 zł 
oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa w wysokości 934.599,00 zł (w tym finansowanie tych 
wydatków z przychodów wskazanych w załączniku nr 6 w § 905 w wysokości 
184.302,00 zł)”,. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku” do Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 października 2024 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 
2024 rok” do Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 października 2024 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” do Uchwały Nr 98/24 
Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 29 października 2024 roku w sprawie zmian w budżecie na 
2024 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 10 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki  
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2024 r.” do Uchwały Nr LXV/96/23 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Staszowskiego na 2024 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 1



5. Załącznik nr 5 „Dotacje celowe  w 2024 r.” do Uchwały Nr 116/24 Zarządu Powiatu 
w Staszowie z dnia 22 listopada 2024 roku  w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Wójtowicz 

  

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

852 85202 2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własanych powiatu
-19 933,00

853 85395 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

294 292,67

855 85508 2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
11 580,00

921 92120 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej -25,34

bieżące razem: 285 914,33

921 92120 6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

-1 206,95

majątkowe razem: -1 206,95

Razem: 284 707,38

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 listopada 2024 roku

Dochody budżetu powiatu na 2024 rok

bieżące

majątkowe

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starstwa powiatowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 -8 782,94 126 426,58 -135 209,52 0,00 2 945,00 5 837,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -437 816,63 -437 816,63 -437 816,63 -347 534,63 -90 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 147 000,00 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -57 966,31 -57 966,31 -57 966,31 -6 038,79 -51 927,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 334 545,00 334 545,00 331 600,00 331 600,00 0,00 0,00 2 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                    80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 listopada 2024 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2024 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 4



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -140 100,10 -140 100,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 100,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 145 938,04 145 938,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 938,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna -169 933,00 -169 933,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -19 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej -19 933,00 -19 933,00 0,00 0,00 0,00 -19 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 294 292,67 294 292,67 17 961,53 0,00 17 961,53 0,00 276 331,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 294 292,67 294 292,67 17 961,53 0,00 17 961,53 0,00 276 331,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 11 580,00 11 580,00 11 580,00 11 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 16 580,00 16 580,00 11 580,00 11 580,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 67 690,61 67 690,61 0,00 67 690,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 690,61 -67 690,61 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
0,00 67 690,61 67 690,61 0,00 67 690,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 690,61 -67 690,61 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 232,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 232,29 -1 232,29 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -1 232,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 232,29 -1 232,29 0,00 0,00

284 707,38 353 630,28 238 449,20 -11 993,42 250 442,62 -19 933,00 279 276,14 5 837,94 0,00 -150 000,00 -68 922,90 -68 922,90 0,00 0,00Ogółem

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 5



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

A. 0,00
B. 99 316,00
C.

D.

A. 0,00
B. 169 947,00
C.

D.

A. 0,00
B.

C.

D.

A. 0,00
B. 163 294,00
C.

D.

A. 1 060 128,00
B.

C.

D.

A. 0,00

B. 0,00
C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 32 351,65
B.

C.

D.

A. 49 886,25
B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 18 977,26
B.

C.

D.

razem 19 740 415,42 10 489 840,55 1 431 056,56 3 095 650,00 1 108 545,36 0,00 0,00 1 593 900,16 3 260 688,47

13 801 80195 Dziś uczeń - jutro student 1 188 312,03 445 617,01 0,00 0,00 104 020,40 0,00 0,00 322 619,35

Starostwo 

Powiatowe 

w 

Staszowie

0,00 0,00 0,00

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie
6 600 60014

Remont odcinka drogi powiatowej nr 1836T (0813T) Wiśniówka - 

Niekrasów w miejscowości Niekrasów od km 8+540 do km 10+920
1 040 198,09 1 040 198,09 312 060,09 728 138,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

5 600 60014
Remont odcinka drogi powiatowej nr 1876T (1036T) Oleśnica - Brody - 

Grobla w miejscowości Święcica od km 9+100 do km 10+595-  I etap
1 325 160,80 1 325 160,80 265 032,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 600 60014
Remont odcinka drogi powiatowej nr 1544T (0715T) Kujawy - 

Szczeglice od km 1+210 do km 3+090
1 088 630,57 1 088 630,57 163 295,57 762 041,00 0,00

0,00 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 600 60014
Remont odcinka drogi powiatowej nr 1707T (0787T) Pokrzywianka - 

Łukawica w miejscowości Witowice od km 1+530 do km 3+320
781 688,37 781 688,37 234 507,37 547 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014
Remont odcinka drogi powiatowej nr 1858T (0838T) Rudniki - Okrągła 

od km 0+000 do km 2+156
849 738,86 594 817,00 0,00

1 600 60014
Remont odcinka drogi powiatowej nr 1817T (0106T) Oleśnica - 

Pieczonogi od km 2+495 do km 3+970
662 105,31 662 105,31 99 316,31 463 473,00 0,00

0,00

597 831,43 68 098,40

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 listopada 2024 roku

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.²

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

przychody wynikające z 

rozliczenia środków określ. W 

art.. 5 ust.1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięw. finans.z udziałem 

tych środków §906

niewykorzystane 

środki pienięzne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§905¹

849 738,86 84 974,86

0,00

0,00 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

Starostwo 

Powiatowe 

w 

Staszowie

10 000,00 1 000,00 1 000,0012 801 80195
Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności 

publicznej Powiatu Staszowskiego i Gminy Połaniec - zachowanie 

trwałości projektu

0,00 529 733,03 0,00 0,00
Zespół 

Szkół w 

Połańcu

8 801 80140
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 

SPAWALNICTWO
4 893 906,00 2 087 337,84 133 955,88 0,00 474 791,93 0,00 0,00 1 478 590,03

Zespół 

Szkół w 

Staszowie

9 801 80140
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 

Energetyka
5 465 538,00

Rozwój edukacji zawodowej w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana 

Pawła II w Staszowie
1 067 489,22 942 851,04 41 973,50 0,00 0,00 0,00 0,00 850 991,29

Zespół Szkół 

Ekonomiczny

ch w 

Staszowie

10 801 80195
Rozwój szkolnictwa branżowego w Zespole Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Połańcu
1 002 472,69 636 008,30 26 841,78 0,00 0,00 0,00 0,00 576 814,87

Zespół 

Szkół w 

Połańcu

11 801 80195

7 801 80115 Europejskie praktyki - drogą do sukcesu zawodowego 365 175,48 31 672,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 672,93
Zespół 

Szkół w 

Staszowie

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 6



wydatki majątkowe

A. 12 464 000,00
B. 132 516,00
C.
D.

A.

B. 69 013,00
C.

D.

A.

B. 77 819,00
C.

D.

A.

B. 58 877,00
C.

D.

A.

B. 40 153,00

C.

D.

A.

B. 22 692,00
C.

D.

A.

B. 125 107,00

C.

D.

A.

B. 29 438,00
C.

D.

A.

B. 62 004,00

C.

D.

A.

B. 54 993,00

C.

D.

A.

B. 30 756,00

C.

D.

A.

B. 28 069,00

C.

D.

A. 1 113 399,00

B. 139 175,00
C.

D.

A. 1 090 079,00
B. 136 260,00
C.

D.

240 651,96 240 651,96 0,00 58 877,96 0,00 0,000,00

418 200,00 0,00 280 174,00 69 013,00

215 250,00 215 250,00

3 600 60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1704T 

(0780T) Pierzchnica - Holendry - Raków - Bogoria - Nowa Wieś w m. 

Jurkowice

295 710,45 295 710,45 0,00 140 072,00 0,00 77 819,45 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00

0,00

122 897,00

5 600 60014

4 600 60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1816T 

(0038T) Grabi Duże - Solec w m. Solec Stary

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1876T 

(1036T) Oleśnica - Brody - Grobla w m. Podborek
134 944,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

1 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych w powiecie staszowskim

0,00

17 214 204,19

102 379,00 0,00

170 877,75 0,00

0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w 

Staszowie

13 771 362,19 0,00 0,00 1 174 846,19

2 600 60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1705T 

(0781T) Bogoria - Pokrzywianka w m. Mała Wieś
418 200,00

40 153,00 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie
0,00

22 692,59 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

7 600 60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1862T 

(0842T) Ruszcza - Grabowa - Przeczów w m. Zdzieci Stare
367 084,89 367 084,89 0,00 173 641,00 0,00 68 336,89 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

6 600 60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1841T 

(0841T) Połaniec - Niekurza w m. Łęg
147 763,59 147 763,59 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

9 600 60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1837T 

(0814T) Ossala w m. Ossala
319 554,00 319 554,00 2 000,00 195 545,00 0,00 60 005,00 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

8 600 60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1869T 

(0855T) Osiek - Otoka w m. Długołęka
170 877,75 112 000,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

11 600 60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1067T 

(0105T) Stopnica - Oleśnica - Połaniec w m. Oleśnica (ul. Stopnicka)
137 017,08 137 017,08 0,00 75 504,00 0,00 30 757,08 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

10 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1267T 

(0022T) Chmielnik - Potok - Życiny w m. Rudki
282 900,00 282 900,00 0,00 172 914,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

13 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1814T (0035T) Brzeziny - 

Szydłów - Kotuszów w m. Kotuszów od km 7+135 do km 8+130
1 391 749,29 1 391 749,29 0,00 0,00 0,00 139 175,29 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

12 600 60014
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1071T 

(0115T) Kępa Lubawska - Pacanów - Oleśnica - Strzelca w m. Oleśnica 

(ul. Żeromskiego)

153 750,00 153 750,00 0,00 97 612,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie
14 600 60014

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1832T (0795T) Osiek - 

Suchowola w m. Suchowola od km 3+605 do km 4+600
1 362 599,54 1 362 599,54 0,00 0,00 0,00 136 260,54 0,00 0,00

28 069,00 0,00 0,00

54 993,00 0,00 0,00

29 439,75 0,00 0,00

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 7



A. 1 829 890,00
B. 228 736,00
C.

D.

A. 1 014 417,00

B. 126 802,00

C.

D.

A. 1 061 044,00

B. 132 630,00

C.

D.

A. 1 511 284,00

B. 188 910,00
C.

D.

A. 3 517 688,09

B.

C.

D.

A.

B. 133 134,00

C.

D.

A. 1 900 000,00
B.

C.

D.

A. 0,00
B.

C.

D.

A. 0,00
B.

C.

D.

A. 3 570,72
B.

C.

D.

A. 145 935,59

B.

C.

D.

A. 0,00
B.

C.

D.

A. 194 054,62

B.

C.

D.

A. 0,00

B.

C.

D.

A. 372 300,00

B.

C.

D.

0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w 

Staszowie

29 921 92120
Remont i konserwacja elewacji wraz z wymianą stolarki okiennej 

Pawilonu "B" (dawny klasztor) Domu Pomocy Społecznej w 

Kurozwękach

380 000,15 380 000,15 7 700,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w 

Staszowie

28 921 92120
Konserwacja ołtarza głównego w kościele pokamedulskim w 

Rytwianach
3 435 110,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w 

Staszowie

27 921 92120

Remont konserwatorski elewacji wieży dzwonnej z 1648 r. przy kościele 

parafialnym pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w 

Kurozwękach

398 493,71 198 014,92 3 960,30 0,00 0,00

0,0026 921 92120
Rewitalizacja otoczenia zabytkowego Sanktuarium Matki Bożej 

Pocieszenia w Bogorii
826 205,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w 

Staszowie

0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w 

Staszowie

25 921 92120
Konserwacja ołtarza pw. Św. Anny i Św. Joachima z początku XVIII w. 

wraz z ołtarzowym obrazem z Kaplicy Pięciu Ran Chrystusa w kościele 

pw. WNMP w Kurozwękach

148 913,87 148 913,87 2 978,28 0,00 0,00

22 801 80140
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 

SPAWALNICTWO
10 546 564,66 10 521 964,66 110 430,76

0,00

0,00
Zespół 

Szkół w 

Staszowie

23 801 80140
Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 

Energetyka
9 725 797,71 9 701 197,71 184 000,00 0,00 7 902 111,95 1 615 085,76 0,00 0,00

Zespół 

Szkół w 

Połańcu

0,00 8 554 442,81 1 857 091,09 0,00

15 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1827T (0786T) Jurkowice - 

Wiśniówka w m. Smerdyna od km 4+850 do km 5+845
2 287 363,35 2 287 363,35 0,00 0,00 0,00 228 737,35 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

17 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1267T (0022T) Chmielnik - 

Potok - Życiny w miejscowości Rudki od km 1+715 do km 2+842
1 326 305,93 1 326 305,93 0,00 0,00 0,00 132 631,93 0,00 0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

16 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1848T (0825T) Łubnice - 

Słupiec w miejscowości Szczebrzusz od km 5+860 do km 6+855
1 268 022,38 1 268 022,38 0,00 0,00 0,00

18 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1876T (1036T) Oleśnica - 

Brody Grobla w m. Oleśnica ul. Staszowska od km 1+369 do km 2+364
1 889 105,96 1 889 105,96 0,00 0,00 0,00

19 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych w powiecie staszowskim (Edycja 6 

PGR)
3 589 477,64 3 589 477,64 0,00 0,00 0,00

20 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1870T (0856) Przeczów - 

Łubnice w miejscowości Przeczów od km 0+000 do km 0+995
887 563,70 887 563,70 0,00 621 294,00 0,00

21 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych w Powiecie Staszowskim w związku z 

poprawą bezpieczeństwa ruchu drogowego (Edycja 8)
10 227 103,38 2 045 420,68 8 598,18 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w 

Staszowie

133 135,70 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

188 911,96 0,00 0,00
Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

71 789,55 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w 

Staszowie

136 822,50 0,00 0,00

126 803,38 0,00 0,00

118 742,80 54 469,84 0,00 0,00 0,00 0,00 60 702,24
Zespół 

Szkół w 

Połańcu

24 801 80195
Rozwój szkolnictwa branżowego w Zespole Szkół im. Oddziału 

Partyzanckiego AK "Jędrusie" w Połańcu
118 742,80

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 8



A. 0,00
B.

C.

D.

A. 490 000,00
B.

C.

D.

A. 0,00
B.

C.
D.

razem 70 735 684,37 54 136 564,49 384 137,51 2 228 976,00 16 456 554,76 6 481 447,96 0,00 28 524 746,02 60 702,24 X

90 476 099,79 64 626 405,04 1 815 194,07 5 324 626,00 17 565 100,12 6 481 447,96 0,00 30 118 646,18 3 321 390,71 X

¹Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła

0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w 

Staszowie

31 921 92120
Remont dachu zabytkowego kościoła pw.Świętego Michała Archanioła 

w Wiązownicy Kolonii - I etap
500 000,00 500 000,00 10 000,00 0,00 0,00

30 921 92120
Remont konserwatorski elewacji zewnętrznej wraz z wymianą dachu 

XVIII-wiecznej dzwonnicy przy kościele parafialnym p.w. św. 

Władysława w Szydłowie

183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w 

Staszowie

0,00

²Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania

0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w 

Staszowie

Ogółem

32 921 92120
Zachowanie, zabezpieczenie i utrwalenie wnętrza kościoła parafialnego 

p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Potoku
0,00280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 9



L.p. Projekt Dział Rozdział

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program:  Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 2024-2025 801 80195 Wartość zadania: 1 121 215,49 754 751,10
Priorytet: Wydatki bieżące: 1 002 472,69 636 008,30
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 26 841,78 26 841,78

- środki z budżetu krajowego 57 772,43 32 351,65
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 917 858,48 576 814,87
Wydatki majątkowe: 118 742,80 118 742,80
- środki z budżetu j.s.t. 54 469,84 54 469,84
- środki z budżetu krajowego 3 570,72 3 570,72
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 60 702,24 60 702,24
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2 Program: Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 2024-2025 801 80195 Wartość zadania: 1 067 489,22 942 851,04
Priorytet: Wydatki bieżące: 1 067 489,22 942 851,04
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 41 973,50 41 973,50

- środki z budżetu krajowego 56 973,09 49 886,25
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 968 542,63 850 991,29
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Program:  Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 2024 801 80115 Wartość zadania: 328 518,70 328 518,70
Priorytet: Wydatki bieżące: 328 518,70 328 518,70
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 57 425,04 57 425,04
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 271 093,66 271 093,66
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

3 Program:  ERASMUS+ 2023-2024 801 80115 Wartość zadania: 365 175,48 31 672,93
Priorytet: Wydatki bieżące: 365 175,48 31 672,93
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 365 175,48 31 672,93
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 listopada 2024 roku 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania
Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Wydatki w roku 

budżetowym 2024

Okres realizacji 

zadania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2024 rok

Projekt: Rozwój szkolnictwa branżowego w Zespole 

Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK "Jędrusie" w 

Połańcu

Projekt: Rozwój edukacji zawodowej w Zespole Szkół 

Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie

Zespół Szkół w 

Staszowie

Projekt: Europejskie praktyki - drogą do sukcesu 

zawodowego

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Staszowie

Zespół Szkół w 

Połańcu

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Staszowie

Projekt: Mobilność europejska szansą na lepszy start w 

życie zawodowe

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 10



4 Program:  KPO 2023-2026 801 80140 Wartość zadania: 15 440 470,66 12 609 302,50

Priorytet: Wydatki bieżące: 4 893 906,00 2 087 337,84
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 294 906,00 133 955,88

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 599 000,00 1 953 381,96

Wydatki majątkowe: 10 546 564,66 10 521 964,66
- środki z budżetu j.s.t. 1 972 121,85 1 967 521,85
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 8 574 442,81 8 554 442,81
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

5 Program:  KPO 2023-2026 801 80140 Wartość zadania: 15 191 335,71 10 299 029,14
Priorytet: Wydatki bieżące: 5 465 538,00 597 831,43
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 347 838,00 68 098,40

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 5 117 700,00 529 733,03

Wydatki majątkowe: 9 725 797,71 9 701 197,71
- środki z budżetu j.s.t. 1 803 685,75 1 799 085,76
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 7 922 111,96 7 902 111,95
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

6 Program:  Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 2023-2027 801 80195 Wartość zadania: 1 188 312,03 445 617,01

Priorytet: Wydatki bieżące: 1 188 312,03 445 617,01

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 66 016,67 24 756,17

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 122 295,36 420 860,84
Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

7
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020    
801 80195 Wartość zadania: 10 000,00 1 000,00

Priorytet: 3 Efektywna i zielona energia Wydatki bieżące: 10 000,00 1 000,00
Działanie: 3.1 Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł 

odnawialnych 
- środki z budżetu j.s.t. 10 000,00 1 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki: 34 712 517,29 25 412 742,42

Wydatki bieżące 14 321 412,12 5 070 837,25
- środki z budżetu j.s.t. 679 585,78 229 896,06
- środki z budżetu krajowego 238 187,23 164 419,11

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 13 361 665,61 4 634 548,58

Wydatki majątkowe: 20 391 105,17 20 341 905,17
- środki z budżetu j.s.t. 3 830 277,44 3 821 077,45
- środki z budżetu krajowego 3 570,72 3 570,72
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 16 557 257,01 16 517 257,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2020-2024

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach 

użyteczności publicznej Powiatu Staszowskiego i Gminy 

Połaniec - zachowanie trwałości projektu

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Dziś uczeń - jutro student

Zespół Szkół w 

Połańcu

Projekt: Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie SPAWALNICTWO

Projekt: Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie Energetyka

Zespół Szkół w 

Staszowie

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 11



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie, rozwój i promocja wschodniego szlaku rowerowego GREEN VELO. 630 63095 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 8 750,00 2310 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Likwidacja barier transportowych na rzecz mieszkańców Domu Pomocy Społecznej 

w Pęcławicach Górnych poprzez zakup pojazdu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych

852 85202 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 3 278,00 2320 295 776,00 295 776,00 0,00 0,00 295 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie barier transportowych na rzecz Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Połańcu poprzez zakup autobusu dostosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych

853 85311 0,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 500,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja Warsztatu Terapii Zajęciowej poprzez montaż instalacji klimatyzacyjnej 

w pomieszczeniach budynku zlokalizowanego przy ulicy Lipowej 20 w Połańcu 
853 85311 0,00 45 910,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 910,88 45 910,88 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 855 85508 290 000,00 2320 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 1817T (0106T) Oleśnica - Pieczonogi od km 

2+495 do km 3+970
600 60014 99 316,00 2710 662 105,31 662 105,31 0,00 662 105,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 1858T (0838T) Rudki - Okrągła od km 0+000 

do km 2+156
600 60014 169 947,00 2710 849 738,86 849 738,86 0,00 849 738,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 1544T (0715T) Kujawy - Szczeglice od km 

1+210 do km 3+090
600 60014 163 294,00 2710 1 088 630,57 1 088 630,57 0,00 1 088 630,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1705T (0781T) Bogoria - 

Pokrzywianka w m. Mała Wieś
600 60014 69 013,00 6300 418 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 200,00 418 200,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1704T (0780T) 

Pierzchnica - Holendry - Raków - Bogoria - Nowa Wieś w m. Jurkowice
600 60014 77 819,00 6300 295 710,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 710,45 295 710,45 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1816T (0038T) Grabki 

Duże - Solec w m. Solec Stary
600 60014 58 877,00 6300 240 651,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 651,96 240 651,96 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1876T (1036T) Oleśnica - 

Brody - Grobla w m. Podborek
600 60014 40 153,00 6300 215 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 250,00 215 250,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1841T (0841T) Połaniec - 

Niekurza w m. Łęg
600 60014 22 692,00 6300 147 763,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 763,59 147 763,59 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1862T (0842T) Ruszcza - 

Grabowa - Przeczów w m. Zdzieci Stare
600 60014 125 107,00 6300 367 084,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 084,89 367 084,89 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1869T (0855T) Osiek- 

Otoka w m. Długołęka
600 60014 29 438,00 6300 170 877,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 877,75 170 877,75 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Dochody ogółem

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 listopada 2024 roku 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące obsługa 

długu

w złotych

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 12



Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1837T (0814T) Ossala w 

m. Ossala
600 60014 62 004,00 6300 319 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 554,00 319 554,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1267T (0022T) 

Chmielnik - Potok - Życiny w m. Rudki
600 60014 54 993,00 6300 282 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 900,00 282 900,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1067T (0105T) Stopnica - 

Oleśnica - Połaniec w m. Oleśnica (ul. Stopnicka)
600 60014 30 756,00 6300 137 017,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 017,08 137 017,08 0,00 0,00 0,00

 Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1071T (0115T) 

Kępa Lubawska - Pacanów - Oleśnica - Strzelce w m. Oleśnica (ul. Żeromskiego)
600 60014 28 069,00 6300 153 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 750,00 153 750,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1814T (0035 T) Brzeziny - Szydłów - 

Kotuszów w m. Kotuszów od km 7+135 do km 8+130
600 60014 139 175,00 6300 1 391 749,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 749,29 1 391 749,29 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1832T (0795T) Osiek - Suchowola w m. 

Suchowola od km 3+605 do km 4+600
600 60014 136 260,00 6300 1 362 599,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 599,54 1 362 599,54 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1827T (0786T) Jurkowice - Wiśniówka w 

m. Smerdyna od km 4+850 do km 5+845
600 60014 228 736,00 6300 2 287 363,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 287 363,35 2 287 363,35 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1848T (0825T) Łubnice - Słupiec w 

miejscowości Szczebrzusz od km 5+860 do km 6+855
600 60014 126 802,00 6300 1 268 022,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 022,38 1 268 022,38 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1267T (0022T) Chmielnik - Potok - Życiny 

w miejscowości Rudki od km 1+715 do km 2+842
600 60014 132 630,00 6300 1 326 305,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 305,93 1 326 305,93 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1876T (1036T) Oleśnica - Brody - Grobla w 

m. Oleśnica ul. Staszowska od km 1+369 do 2+364
600 60014 188 910,00 6300 1 889 105,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 889 105,96 1 889 105,96 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1870T (0856T) Przeczów - Łubnice w 

miejscowości Przeczów od km 0+000 do 0+995
600 60014 133 134,00 6300 887 563,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 563,70 887 563,70 0,00 0,00 0,00

Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1829T i Nr 1709T w miejscowości 

Wiązownica Kolonia wraz z budową zatok autobusowych i przejścia dla pieszych
600 60014 25 000,00 6300 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka dogi powiatowej nr 1820T Bydłowa - Brody od km 0+000 do km 

0+205 w miejscowości Bydłowa
600 60014 75 976,50 6300 151 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 953,00 151 953,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1705T (0781T) Bogoria - Pokrzywianka w 

miejscowości Mała Wieś od km 1+605 do km 2+600
600 60014 157 268,00 6300 1 572 685,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 685,38 1 572 685,38 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1843T (0820T) Rybitwy - Budziska w m. 

Ruszcza Kępa od km 1+300 do km 2+295
600 60014 116 520,00 6300 1 165 200,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 200,83 1 165 200,83 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg powiatowych w powiecie staszowskim 600 60014 132 516,00 6300 13 771 362,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 771 362,19 13 771 362,19 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1839T Strużki-Szwagrów"
600 60014 25 000,00 6300 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1709T sztombergi - Sulisławice w m. Wola 

Wiśniowska
600 60014 50 000,00 6300 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Remont drogi powiatowej nr 1012T Szydłów-Tuczępy-Pieczonogi od km 0+890 do 

km 2+400 w miejscowości Szydłów
600 60078 87 718,00 2710 827 179,92 827 179,92 0,00 827 179,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont drogi powiatowej nr 1841T Połaniec-Niekurza od km 6+380 do km 6+750 w 

miejscowości Tursko Małe Kolonia
600 60078 24 865,00 2710 248 656,80 248 656,80 0,00 248 656,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont drogi powiatowej nr 1821T Wojnów-Beszowa od km 3+210 do km 4+370 w 

miejscowości Beszowa
600 60078 133 571,00 2710 1 335 709,89 1 335 709,89 0,00 1 335 709,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stanowisko zamiejscowe do spraw rejestracji pojazdów Wydziału Komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Staszowie w Urzędzie Gminy Bogoria
750 75020 97 000,00 2710 97 000,00 97 000,00 70 696,00 26 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stanowisko zamiejscowe do spraw rejestracji pojazdów Wydziału Komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Staszowie w Połańcu
750 75020 175 000,00 2710 175 000,00 175 000,00 132 826,00 42 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Oleśnica
754 75412 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Łubnice
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Bogoria
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Osiek
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Rytwiany
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Szydłów
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Staszów
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych gm. 

Połaniec
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

modernizacja pracowni i sal dydaktycznych w związku z realizacją projektu Branżowe 

Centrum Umiejętności BCU w dziedzinie energetyka
801 80115 110 000,00 6300 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 13



modernizacja i przebudowa starej części szkoły - opracowanie projektu budowlanego 801 80140 20 000,00 6300 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

dofinansowanie zakupu Ambulansów wraz z dodatkowym wyposażeniem dla 

Zespołów Ratownictwa Medycznego SPZZOZ w Staszowie - pomoc finansowa gmin
851 85111 115 000,00 6300 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 128 951,45 128 951,45 0,00 0,00 128 951,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających azbest z terenu 

Miasta i Gminy Połaniec
900 90019 0,00 3 203,55 3 203,55 0,00 0,00 3 203,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy 

Oleśnica
900 90019 0,00 7 845,00 7 845,00 0,00 0,00 7 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Rytwiany na zadanie pn. "Przebudowa sieci 

wodociągowej polegająca na wymianie uszkodzonych i montaż nowych zasuw 

wodociągowych"

900 90019 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Staszów na zadanie pn. "Budowa ulicy Polnej w 

Staszowie od km 0+092 do km 0+347 i od km 0+000 do km 0+083"-"Budowa 

kolektora kanalizacji deszczowej na potrzeby rozbudowy ulicy Polnej w Staszowie"

900 90019 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Osiek na zadanie pn. "Termomodernizacja budynku 

socjalnego oczyszczalni ścieków w Osieku"
900 90019 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Oleśnica na zadanie pn. "Zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznej na budynku Przedszkola Gminnego im. Św. Jana Pawła II w Oleśnicy 

wraz z magazynem energii"

900 90019 0,00 62 835,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 835,78 62 835,78 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Szydłów na zadanie pn. "Zakup i montaż gruntowej 

instalacji fotowoltaicznej o mocy elektrycznej 20kW służacej na potrzeby 

oczyszczalni ścieków w Gackach, gm. Szydłów"

900 90019 0,00 65 040,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 040,65 65 040,65 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Łubnice na zadanie pn. "Termomodernizacja budynku 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Łubnicach polegająca na wymianie grzejników"
900 90019 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Bogoria na zadanie pn. "Zakup nowej beczki 

asenizacyjnej wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem"
900 90019 0,00 69 432,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 432,96 69 432,96 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy Połaniec na zadanie pn. "Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w obrębie ul. Mazurka w msc. Połaniec - etap I"
900 90019 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

3 764 587,50 X 37 515 738,89 6 127 347,35 203 522,00 5 102 249,35 531 576,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 31 388 391,54 31 388 391,54 0,00 0,00 0,00Ogółem

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 14



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Liceum Ogólnokształcące w Staszowie 801 80120 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

2 Zespół Szkół Ekonomicznych w Staszowie 801 80115 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00

3 Zespół Szkół  w Staszowie 801 80115 0,00 88 500,00 88 500,00 0,00

4 Zespół Szkół  w Połańcu 801 80115 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

5 Zespół Szkół  w Staszowie 801 80140 0,00 236 500,00 236 500,00 0,00

6 Zespół Szkół  w Staszowie 854 85410 0,00 461 991,00 461 991,00 0,00

0,00 942 491,00 942 491,00 0,00Ogółem

Rozdział Dochody Wydatki

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 listopada 2024 roku 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2024 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział 

Stan środków 

finansowych na 

początek roku

Stan środków 

finansowych na 

koniec roku

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 15



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 36 000,00

2 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
gmina Oleśnica 7 000,00

3 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
gmina Łubnice 7 000,00

4 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
gmina Bogoria 7 000,00

5 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
gmina Osiek 7 000,00

6 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
gmina Rytwiany 7 000,00

7 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
gmina Szydłów 7 000,00

8 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
gmina Staszów 7 000,00

9 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
gmina Połaniec 7 000,00

10 851 85111

dofinansowanie zakupu Ambulansów wraz z dodatkowym 

wyposażeniem dla Zespołów Ratownictwa Medycznego SPZZOZ w 

Staszowie

SPZZOZ w Staszowie 215 000,00

11 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

6 000,00

12 852 85202

Likwidacja barier transportowych na rzecz mieszkańców Domu Pomocy 

Społecznej w Pęcławicach Górnych poprzez zakup pojazdu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych

gmina Bogoria 144 000,00

13 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 224 640,00

14 853 85311

Zmniejszenie barier transportowych na rzecz Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Połańcu poprzez zakup autobusu dostosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych

Gmina Połaniec 351 500,00

15 853 85311

Modernizacja Warsztatu Terapii Zajęciowej poprzez montaż instalacji 

klimatyzacyjnej w pomieszczeniach budynku zlokalizowanego przy ulicy 

Lipowej 20 w Połańcu 

Gmina Połaniec 45 910,88

16 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 11 232,00

17 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Buski 18 720,00

18 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Opatowie 
Powiat Opatów 26 208,00

19 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej WTZ w Osinach
Powiat Kielecki 14 976,00

20 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

5 000,00

21 853 85321
współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o 

niepełnosprawności
Powiat Opatowski 10 800,00

22 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 5 788,00

23 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Proszowicki 19 039,00

24 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipsko 24 788,00

25 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Ruda Śląska 49 084,00

26 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Miasto Toruń 13 000,00

27 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Kazimierski 225 916,00

28 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Tarnobrzeski 204 988,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 28 listopada 2024 roku 

Dotacje celowe  w  2024 r.

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 16



29 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 
gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
128 951,45

30 900 90019
Usuwanie pokryć dachowych wykonanych z wyrobów zawierających 

azbest z terenu Miasta i Gminy Połaniec
gmina Połaniec 3 203,55

31 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu 

Gminy Oleśnica
gmina Oleśnica 7 845,00

32 900 90019

Pomoc finansowa na zadanie pn. "Przebudowa sieci wodociągowej 

polegająca na wymianie uszkodzonych i montaż nowych zasuw 

wodociągowych"

gmina Rytwiany 80 000,00

33 900 90019

Pomoc finansowa dla Gminy Staszów na zadanie pn. "Budowa ulicy 

Polnej w Staszowie od km 0+092 do km 0+347 i od km 0+000 do km 

0+083"-"Budowa kolektora kanalizacji deszczowej na potrzeby 

rozbudowy ulicy Polnej w Staszowie"

gmina Staszów 80 000,00

34 900 90019
Pomoc finansowa dla Gminy Osiek na zadanie pn. "Termomodernizacja 

budynku socjalnego oczyszczalni ścieków w Osieku"
gmina Osiek 80 000,00

35 900 90019

Pomoc finansowa dla Gminy Oleśnica na zadanie pn. "Zakup i montaż 

instalacji fotowoltaicznej na budynku Przedszkola Gminnego im. Św. 

Jana Pawła II w Oleśnicy wraz z magazynem energii"

gmina Oleśnica 62 835,78

36 900 90019

Pomoc finansowa dla Gminy Szydłów na zadanie pn. "Zakup i montaż 

gruntowej instalacji fotowoltaicznej o mocy elektrycznej 20kW służacej 

na potrzeby oczyszczalni ścieków w Gackach, gm. Szydłów"

gmina Szydłów 65 040,65

37 900 90019

Pomoc finansowa dla Gminy Łubnice na zadanie pn. 

"Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Łubnicach polegająca na wymianie grzejników"

gmina Łubnice 55 000,00

38 900 90019
Pomoc finansowa dla Gminy Bogoria na zadanie pn. "Zakup nowej 

beczki asenizacyjnej wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem"
gmina Bogoria 69 432,96

39 900 90019

Pomoc finansowa dla Gminy Połaniec na zadanie pn. "Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w obrębie ul. Mazurka w msc. Połaniec - etap I" gmina Połaniec 80 000,00

40 921 92105 zadania w zakresie kultury

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

5 000,00

41 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 50 000,00

42 755 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej

Stowarzyszenie Sursum 

Corda, ul. Lwowska 11,           

33-300 Nowy Sącz

67 189,98

43 755 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

Stowarzyszenie Sursum 

Corda, ul. Lwowska 11,                       

33-300 Nowy Sącz

67 189,98

44 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie 

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

533 571,00

45 852 85202

Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie zwiększenie do 

20% zgodnie z art. 155 ust 2 ustawy o pomocy społecznej

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

29 119,00

46 852 85202

Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie na realizację 

rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027"

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

349 798,60

47 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
95 824,00

48 852 85202

Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach zwiększenie do 20% zgodnie z art. 155 

ust 2 ustawy o pomocy społecznej

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
2 383,00

49 852 85202

Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS 

Diecezji Kieleckiej w Kielcach na realizację rządowego programu 

"Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-

2027"

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
179 200,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 17



50 852 85203
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu 

B w Kurozwękach dla 24 osób

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

813 541,20

51 852 85203

Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu 

B w Kurozwękach dla 24 osób na realizację rządowego programu 

"Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych 

pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-

2027"

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w 

Staszowie 

54 974,46

52 921 92120

Konserwacja ołtarza pw. Św. Anny i Św. Joachima z początku XVIII w. 

wraz z ołtarzowym obrazem z Kaplicy Pięciu Ran Chrystusa w kościele 

pw. WNMP w Kurozwękach

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Wniebowzięcia NMP w 

Kurozwękach

148 913,87

53 921 92120
Rewitalizacja otoczenia zabytkowego Sanktuarium Matki Bożej 

Pocieszenia w Bogorii

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Trójcy Świętej w Bogorii
0,00

54 921 92120

Remont konserwatorski elewacji wieży dzwonnej z 1648 r. przy kościele 

parafialnym pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w 

Kurozwękach

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Wniebowzięcia NMP w 

Kurozwękach

198 014,92

55 921 92120
Konserwacja ołtarza głównego w kościele pokamedulskim w 

Rytwianach

Kościół Rektoralny p.w. 

Zwiastowania NMP w 

Rytwianach

0,00

56 921 92120

Remont i konserwacja elewacji wraz z wymianą stolarki okiennej 

Pawilonu "B" (dawny klasztor) Domu Pomocy Społecznej w 

Kurozwękach

Zgromadzenie SS. 

Miłosierdzia Św. Wincentego 

A Paulo Dom Pomocy 

Społecznej w Kurozwękach

380 000,15

57 921 92120

Remont konserwatorski elewacji zewnętrznej wraz z wymianą dachu 

XVIII-wiecznej dzwonnicy przy kościele parafialnym p.w. św. 

Władysława w Szydłowie

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Świętego Władysława w 

Szydłowie

0,00

58 921 92120
Remont dachu zabytkowego kościoła pw.Świętego Michała Archanioła 

w Wiązownicy Kolonii - I etap

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Świętego Michała Archanioła 

w Wiązownicy - Kolonii

500 000,00

59 921 92120
Zachowanie, zabezpieczenie i utrwalenie wnętrza kościoła parafialnego 

p.w. Wniebowzięcia Najświętrzej Maryi Panny w Potoku

Parafia Rzymskokatolicka p.w. 

Wniebowzięcia NMP w Potoku
0,00

5 895 619,43Razem:

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 18



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 
poprzez zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę 284.707,38 zł. 

Wprowadzone zmiany dotyczą: 

1.Dział 750 Administracja publiczna zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 300.000,00 zł na 
wniosek wydziału merytorycznego znak: FN.II.3026.52.2024 z dnia 18.11.2024 r. celem 
dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

2.Dział 757 Obsługa długu publicznego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 150.000,00 zł 
celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

3.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących na 
wnioski Zespołu Szkół w Połańcu znak: ZSK.3130.07.2024 z dnia 23.10.2024 r., znak: 
ZSK3130.09.2024 z dnia 12.11.2024 r., znak: ZSK.3130.10.2024 z dnia 18.11.2024 r. oraz na 
wniosek Liceum Ogólnokształcącego w Staszowie znak: LO.II-853/301/8/24 z dnia 15.11.2024 r. 
i Zespołu Szkół Ekonomicznych w Staszowie z dnia 18.11.2024 r. celem dostosowania planu do 
ponoszonych wydatków. 

4.Dział 852 Pomoc społeczna zmniejsza się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
19.933,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak:  FN.I.3111.993.2024 z dnia 
19.11.2024 r. na wniosek Wydziału Polityki społecznej i Zdrowia ŚUW oraz zmniejsza się plan 
wydatków bieżących o kwotę 150.000,00 zł na wniosek wydziału merytorycznego znak: 
FN.II.3026.52.2024 z dnia 18.11.2024 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

5.Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się plan dochodów 
i wydatków bieżących o kwotę 294.292,67 zł na podstawie podpisanych aneksów do Umowy 
AS3/000041/13/D z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie realizacji programu „Aktywny Samorząd”. 

6.Dział 855 Rodzina zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 11.580,00 zł 
tytułem podpisanej Umowy nr 9/P/2024 o wsparcie realizacji zadania publicznego w ramach 
Rządowego programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy 
zastępczej w 2024 r. w dniu 30.10.2024 r. oraz dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących 
na wniosek wydziału merytorycznego znak: FN.II.3026.52.2024 z dnia 18.11.2024 r. celem 
dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

7.Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmniejszenia w planie 
wydatków majątkowych a zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 67.690,61 zł na 
wnioski gmin: Oleśnica, Łubnice, Bogoria i Szydłów celem dostosowania kwot przyznanej dotacji 
na zadania inwestycyjne z zakresu ochrony środowiska.  

8.Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejsza się plan dochodów bieżących 
o kwotę 25,34  zł i dochodów majątkowych o kwotę 1.206,95 zł oraz plan wydatków majątkowych 
o kwotę 1.232,29 zł celem dostosowania planu wydatków do harmonogramu realizacji zadania pn. 
„Remont konserwatorski elewacji wieży dzwonnej z 1648 r. przy kościele parafialnym pw. 
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Kurozwękach”. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2024 rok wynoszą 
140.884.190,43 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 108.760.979,57 zł, 

- dochody majątkowe – 32.123.210,86 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2024 rok wynoszą 175.031.241,98 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 115.698.876,68 zł, 

- wydatki majątkowe – 59.332.365,30 zł. 

Id: E0F52375-4327-4D5D-BA7B-AD921EF9EA62. Podpisany Strona 19


	UCHWAŁA NR IX/72/24 RADY POWIATU W STASZOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


